
 

   DECYZJA NR 19  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)  

z dnia 8 października 2008 r. 

 

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Kapituły do spraw opiniowania wniosków o 

nadanie Medalu Zasłużony Kulturze – Gloria Artis 

 
 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.
2)

) oraz 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 20 lipca 2005 r. w sprawie nadawania Medalu 

Zasłużony Kulturze, Gloria – Artis (Dz. U. Nr 149, poz. 1235 oraz z 2006 r. Nr 21, poz. 158) 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W decyzji Nr 17 Ministra Kultury z dnia 24 sierpnia 2005 r. w sprawie powołania Kapituły do 

spraw opiniowania wniosków o nadanie Medalu Zasłużony Kulturze – Gloria Artis (Dz. Urz. 

MK Nr 4, poz. 47 oraz Dz. Urz. MKiDN z 2006 r. Nr 1, poz. 12), w § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

  

„2. W skład Kapituły wchodzą: 

1) przewodniczący Kapituły – Dyrektor Biura Ministra; 

2) sekretarz Kapituły – główny specjalista w Biurze Ministra ds. patronatów i medalu 

Zasłużony Kulturze Gloria Artis; 

3) członkowie Kapituły – Dyrektorzy albo Zastępcy Dyrektorów: 

a) Departamentu Dziedzictwa Kulturowego, 

b) Departamentu Ochrony Zabytków, 

c) Departamentu Narodowych Instytucji Kultury, 

d) Departamentu Mecenatu Państwa, 

e) Departamentu Strategii i Analiz, 

f) Departamentu Współpracy z Zagranicą, 

g) Departamentu Szkolnictwa Artystycznego i Edukacji Kulturalnej.”. 

 

§ 2.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                              MINISTER KULTURY 

                                                                   I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 
                                                                                  Bogdan Zdrojewski 

 

 
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 

2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

216, poz. 1595).  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. 

Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598,  z 2005 r. 

Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658. 


